“CANECU S.A., CANECUSA”, fue constituida mediante escritura pública, celebrada el lá de Marzo del año dos 

mil trece, ante la Notaria Primer del Cantón Manta, provincia de Manabí. e inscrito en el Registro Mercantil de la ciudad de 
Manta, provincia de Manabí, bajo el numero ochenta y seis (86) y anotada en el Repertorio General con el numero ochocientos 
setenta y siete (877) con fecha cinco de Abril del año dos mil trece. 

Me permito felicitarle por la designación, y le deseo éxito en las funciones a usted encomendadas, sírvase suscribir al pie de la 
presente en señal de aceptación.    

Atentamente, 

María Gab lá Méral.